CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
--- PODER LEGISLATIVO ---

SELO COMElv10riATIVO

Ofício nº 622/2023 - GP/CM

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

São Gabriel da Palha, ES, 25 de outubro de 2023 .

. r -~---:i~l/­
~ .., •• -1 ,_ ELETRÔNICO Nº 007945/2023 ., C,"--•-·'-

·.~, ::::,·:·· ~AMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIE[ - . -
~5i1ú/2023 - 15:03:09
PROJETO DE LEI ,

. :l.:: llli: li.li !Ili! 1111! 11111111\ !111~ 1!1~ 1!1111!111111111111111
:·:-: ;~3: ~-;~.:,

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência o projeto de lei abaixo discriminado.
aprovado nas Sessões Extraordinárias realizadas no dia 19 de outubro de 2023 e sessão
Ordinária realizada no dia 24 de outubro de 2023, para sanção deste Poder:

PROJETO DE LEI Nº 145/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Dispõe
sobre abertura de créditos adicionais suplementar, para atender a reforço de dotações
orçamentárias fixadas na Lei nº 3.051/2023, que estima a receita e fixa a despesa para o
Exercício Financeiro de 2023 e dá outras providências".

PROJETO DE LEI Nº 151/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Dispõe
sobre abertura de créditos adicionais suplementar, para atender a reforço ele dotações
orçamentárias fixadas na Lei nº 3 .051/2023, que estima a receita e fixa a despesa para <1
Exercício Financeiro de 2023 e dá outras providências".

Respeitosamente,

~{-[\---...:__ ~

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

Rua ivan Luiz Elarcellos, 10/4, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001·50
www.c;,marosgp.es.gov.br I camar3@carnarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003500320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.